
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, г.Муром № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ‐ 07 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) КОЛИЧЕСТВО ЭТАПОВ:  5

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI 
TEAM

Принадлежность к организации

Республика Адыгея
51 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС СШОР по в/с
52 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Московская область
53 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Санкт‐Петербург
54 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Сестрорецк «Олимпийский резерв»
55 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Сестрорецк «Олимпийский резерв»
56 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Сестрорецк «Олимпийский резерв»
57 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Сестрорецк «Олимпийский резерв»
58 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Сестрорецк «Олимпийский резерв»
59 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Сестрорецк «Олимпийский резерв»
60 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб
61 БОР Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им.Коренькова
62 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС СШОР им.Коренькова
63 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Болохов М.А., Понурова М.А., Кузнецов И.Б.

Москва
64 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС МГФСО
65 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС МГФСО
66 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС МГФСО

Тренер‐представитель: 

Чувашская Республика
67 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС СШОР №7 ‐ АЛАС АМ
68 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС СШОР №7 ‐ ЧОУР ‐ Нортон‐Юниор
69 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС СШОР №7 ‐ АЛАС АМ

Тренер‐представитель: 

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 1  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 11:36 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:31 № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ   РЕГ. НОМЕР: а/д Межи и ‐ Красная Горбатка
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД  :  м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ  ТС :  м
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 22

1 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 0 31 48 , 06 41,51 0 00

2 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 0 31 58 , 25 0 00 10 41,29 0 00

3 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 0 31 58 , 40 0 00 10 41,29 0 00

4 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 0 32 02 , 52 0 00 14 41,21 0 00

5 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 0 32 45 , 25 0 00 57 40,31 0 00

6 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 0 32 59 , 60 0 01 11 40,02 0 00

7 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 0 33 06 , 25 0 01 18 39,88 0 00

8 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 34 03 , 83 0 02 15 38,77 0 00

9 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 0 34 42 , 25 0 02 54 38,04 0 00

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 0 35 50 , 07 0 04 02 36,84 0 00

11 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 0 36 31 , 79 0 04 43 36,15 0 00

12 62 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт‐Петербург 0 36 56 , 62 0 05 08 35,74 0 00

13 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 36 59 , 98 0 05 11 35,69 0 00

14 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 0 37 04 , 13 0 05 16 35,61 0 00

15 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 37 15 , 10 0 05 27 35,44 0 00

16 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 0 37 31 , 17 0 05 43 35,18 0 00

17 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 37 35 , 54 0 05 47 35,12 0 00

18 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 37 55 , 27 0 06 07 34,81 0 00

19 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 0 39 29 , 59 0 07 41 33,43 0 00

Температура 23  С Суб ектов РФ 5 МС 0
Влажность 69 аявлено 19 МСМК 0
Осадки Спло ная облачность Стартовало 19 МС 6
Ветер 1 м/с ЮВ Фини ировало 19 КМС 12

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. фини ировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

БОН.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
1  тап ‐ индивидуальная гонка на время

шоссе ‐ многодневная гонка

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПРИМЕЧАНИЕШТР.

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СКОРОСТЬ 
км

ОТСТАВАНИЕРЕЗУЛЬТАТ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

НОМЕР

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐1  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, г.Муром № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ‐ 07 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 22

1 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 0 31 48 41,51

2 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 0 31 58 0 00 10 41,29

3 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 0 31 58 0 00 10 41,29

4 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 0 32 02 0 00 14 41,21

5 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 0 32 45 0 00 57 40,31

6 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 0 32 59 0 01 11 40,02

7 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 0 33 06 0 01 18 39,88

8 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 34 03 0 02 15 38,77

9 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 0 34 42 0 02 54 38,04

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 0 35 50 0 04 02 36,84

11 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 0 36 31 0 04 43 36,15

12 62 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт‐Петербург 0 36 56 0 05 08 35,74

13 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 36 59 0 05 11 35,69

14 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 0 37 04 0 05 16 35,61

15 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 37 15 0 05 27 35,44

16 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 0 37 31 0 05 43 35,18

17 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 37 35 0 05 47 35,12

18 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 0 37 55 0 06 07 34,81

19 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 0 39 29 0 07 41 33,43

1 15 Республика Адыгея 4 18 Московская область

2 16 Санкт‐Петербург 5 19 Чува ская Республика

3 17 Москва

ДАТА РОЖД. ОТСТАВАНИЕРЕЗУЛЬТАТ

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А М ТЕХПОМО И НА 2‐м ЭТАПЕ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1‐го  тапа

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 
км

НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 2  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 11:12 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:38 № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ   РЕГ. НОМЕР: трасса М‐12 Москва‐Казань, Муромский мост
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД  :  м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ  ТС :  м
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 54,5

1 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 1 26 49 37,67 0 10

2 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 1 26 52 0 00 03 37,64 0 06

3 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 04

4 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

5 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

6 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

7 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

8 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

9 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

10 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

11 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 1 26 52 0 00 03 37,64 0 00

12 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

13 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

14 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

15 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

16 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

17 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

18 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 1 26 56 0 00 07 37,62 0 00

НС 62 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт‐Петербург

Температура 26  С Суб ектов РФ 5 МС 0
Влажность 65 аявлено 19 МСМК 0
Осадки Солнечно Стартовало 18 МС 6
Ветер 1 м/с ЮВ Фини ировало 18 КМС 12

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. фини ировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
2  тап ‐ групповая гонка

МЕСТО НОМЕР UCI I

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км
БОН.

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐2  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, г.Муром № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ‐ 07 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 76,5

1 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 1 58 44 38,66

2 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 1 58 50 0 00 06 38,63

3 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 1 58 50 0 00 06 38,63

4 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 1 58 54 0 00 10 38,60

5 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 1 59 33 0 00 49 38,39

6 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 1 59 45 0 01 01 38,33

7 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 1 59 58 0 01 14 38,26

8 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 00 59 0 02 15 37,94

9 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 2 01 38 0 02 54 37,74

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 2 02 46 0 04 02 37,39

11 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 2 03 23 0 04 39 37,20

12 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 03 51 0 05 07 37,06

13 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 2 04 00 0 05 16 37,02

14 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 04 07 0 05 23 36,98

15 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 04 14 0 05 30 36,95

16 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 2 04 27 0 05 43 36,88

17 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 04 47 0 06 03 36,78

18 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 2 06 25 0 07 41 36,31

1 15 Республика Адыгея 4 18 Московская область

2 16 Санкт‐Петербург 5 19 Чува ская Республика

3 17 Москва

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

СКОРОСТЬ 
км

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

РЕЗУЛЬТАТ

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2‐го  тапа

МЕСТО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОТСТАВАНИЕНОМЕР UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А М ТЕХПОМО И НА 3‐м ЭТАПЕ

ПРИМЕЧАНИЕ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 3  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 0  августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:30 № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ   РЕГ. НОМЕР: микрорайон Вербовский
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД  :  м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ  ТС :  м
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 78,4

1 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2 06 19 37,24 0 10

2 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 2 06 19 37,24 0 06

3 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2 06 19 37,24 0 04

4 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 2 06 19 37,24 0 00

5 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 2 06 19 37,24 0 00

6 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 10 39 0 04 20 36,00 0 00

7 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 10 56 0 04 37 35,93 0 00

8 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 2 10 58 0 04 39 35,92 0 00

9 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 11 00 0 04 41 35,91 0 00

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 2 11 00 0 04 41 35,91 0 00

11 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 2 11 00 0 04 41 35,91 0 00

12 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 11 00 0 04 41 35,91 0 00

13 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 11 00 0 04 41 35,91 0 00

14 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 2 11 58 0 05 39 35,65 0 00

15 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 2 12 32 0 06 13 35,49 0 00

16 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 2 24 33 0 18 14 32,54 0 00

17 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 2 24 33 0 18 14 32,54 0 00

18 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 2 30 42 0 24 23 31,21 0 00

Температура 29  С Суб ектов РФ 5 МС 0
Влажность 50 аявлено 18 МСМК 0
Осадки Облачность Стартовало 18 МС 6
Ветер  1 м/с Ю Фини ировало 18 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. фини ировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

шоссе ‐ многодневная гонка

БОН.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
3  тап ‐ групповая гонка

МЕСТО НОМЕР UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 
км

по велосипедному спорту
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐3  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, г.Муром № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ‐ 07 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 154,9

1 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 4 05 03 37,93

2 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 4 05 03 37,93

3 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 4 05 09 0 00 06 37,91

4 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 4 05 09 0 00 06 37,91

5 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 4 05 54 0 00 51 37,80

6 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 4 10 56 0 05 53 37,04

7 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 4 11 38 0 06 35 36,93

8 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 4 12 05 0 07 02 36,87

9 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 4 13 36 0 08 33 36,65

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 4 13 46 0 08 43 36,62

11 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 4 14 23 0 09 20 36,54

12 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 4 14 51 0 09 48 36,47

13 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 4 15 07 0 10 04 36,43

14 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 4 15 14 0 10 11 36,41

15 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 4 15 43 0 10 40 36,34

16 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 4 28 33 0 23 30 34,61

17 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 4 29 00 0 23 57 34,55

18 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 4 37 07 0 32 04 33,54

1 15 Республика Адыгея 4 18 Московская область

2 16 Санкт‐Петербург 5 19 Чува ская Республика

3 17 Москва

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3‐го  тапа
ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км
ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.НОМЕРМЕСТО UCI I

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А М ТЕХПОМО И НА  ‐м ЭТАПЕ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 4  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 1 :06 № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ   РЕГ. НОМЕР: Дворец Культуры
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД  :  м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ  ТС :  м
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 79,2

1 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 2 21 07 33,67 0 10

2 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2 24 01 0 02 54 33,00 0 06

3 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 2 24 01 0 02 54 33,00 0 04

4 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 2 24 01 0 02 54 33,00 0 00

5 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2 24 04 0 02 57 32,98 0 00

6 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 2 26 27 0 05 20 32,45 0 00

7 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 26 27 0 05 20 32,45 0 00

8 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 26 28 0 05 21 32,44 0 00

9 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 2 26 28 0 05 21 32,44 0 00

10 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 27 43 0 06 36 32,17 0 00

11 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 2 28 30 0 07 23 32,00 0 00

12 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 2 30 13 0 09 06 31,63 0 00

13 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 46 05 0 24 58 28,61 0 00

14 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 2 50 34 0 29 27 27,86 0 00

15 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 2 50 34 0 29 27 27,86 0 00

16 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 2 50 34 0 29 27 27,86 0 00

17 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 50 34 0 29 27 27,86 0 00

18 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 3 06 29 0 45 22 25,48 0 00

Температура 28  С Суб ектов РФ 5 МС 0
Влажность 46 аявлено 18 МСМК 0
Осадки Ясно Стартовало 18 МС 6
Ветер 1 м/с  Фини ировало 18 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. фини ировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км
БОН. ПРИМЕЧАНИЕШТР.

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
  тап ‐ групповая гонка

МЕСТО НОМЕР UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐4  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, г.Муром № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ‐ 07 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 234,1

1 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 6 29 00 36,11

2 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 6 29 10 0 00 10 36,09

3 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 6 29 13 0 00 13 36,09

4 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 6 29 49 0 00 49 36,03

5 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 6 31 53 0 02 53 35,84

6 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 6 38 06 0 09 06 35,28

7 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 6 38 32 0 09 32 35,24

8 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 6 40 04 0 11 04 35,11

9 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 6 41 41 0 12 41 34,97

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 6 42 16 0 13 16 34,92

11 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 6 42 34 0 13 34 34,89

12 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 6 44 36 0 15 36 34,72

13 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 7 01 48 0 32 48 33,30

14 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 7 05 41 0 36 41 33,00

15 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 7 11 32 0 42 32 32,55

16 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика 7 19 07 0 50 07 31,99

17 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика 7 19 34 0 50 34 31,95

18 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика 7 27 41 0 58 41 31,37

1 15 Санкт‐Петербург 4 18 Московская область

2 16 Москва 5 19 Чува ская Республика

3 17 Республика Адыгея

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А М ТЕХПОМО И НА 5‐м ЭТАПЕ

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после  ‐го  тапа

НОМЕР
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

МЕСТО РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 5  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Муром НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:2 № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ   РЕГ. НОМЕР: Дворец Культуры
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД  :  м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ  ТС :  м
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 77,6

1 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 2 16 34 34,09 0 10

2 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2 16 34 34,09 0 06

3 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 2 16 34 34,09 0 04

4 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 2 16 34 34,09 0 00

5 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 2 16 34 34,09 0 00

6 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 16 34 34,09 0 00

7 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2 16 34 34,09 0 00

8 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 2 16 38 0 00 04 34,08 0 00

9 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 2 16 38 0 00 04 34,08 0 00

10 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 17 39 0 01 05 33,82 0 00

11 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 2 22 00 0 05 26 32,79 0 00

12 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 2 22 06 0 05 32 32,77 0 00

13 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 2 24 40 0 08 06 32,18 0 00

НФ 55 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург

НФ 67 10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС Чува ская Республика

НФ 68 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 КМС Чува ская Республика

НФ 69 10128681291 РЮКОВА Анастасия 29.08.2006 КМС Чува ская Республика

НС 63 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург

Температура 27 ‐  29  С Суб ектов РФ 5 МС 0
Влажность 53 аявлено 18 МСМК 0
Осадки Солнечно Стартовало 17 МС 6
Ветер 1 м/с В‐ЮВ Фини ировало 13 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. фини ировало 4 2 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТНОМЕР UCI I ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

по велосипедному спорту
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе ‐ многодневная гонка

5  тап ‐ групповая гонка
ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐5  тап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, г.Муром № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ‐ 07 августа 2023 года № ЕКП 2023: 31321
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ  КМ : 311,7

1 61 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 8 45 30 35,59

2 60 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 8 45 44 0 00 14 35,57

3 64 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 8 45 47 0 00 17 35,57

4 66 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 8 46 17 0 00 47 35,54

5 58 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 8 48 27 0 02 57 35,39

6 59 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 8 54 56 0 09 26 34,96

7 57 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 8 55 45 0 10 15 34,91

8 65 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 8 56 42 0 11 12 34,85

9 56 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 8 58 15 0 12 45 34,75

10 51 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 9 04 22 0 18 52 34,36

11 53 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 9 09 16 0 23 46 34,05

12 54 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 9 27 41 0 42 11 32,94

13 52 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 9 28 10 0 42 40 32,92

НОМЕР UCI I ФАМИЛИЯ ИМЯ

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская область)Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 
ЕВСК

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту
шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км
МЕСТО
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